

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad				
egulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento	
Condecoración "Servicios Distinguidos SNAI" al Sr. Teniente Coronel de Policía Rodrigo Santiago Gavilanes Pérez	SNAI-SNAI-2021-0022-R	5/5/2021	SNAI-SNAI-2021-0022-R	
Condecoración "Servicios Distinguidos SNAI" al Sr. Mayor de Policía Alex Patricio Razo Montenegro	SNAI-SNAI-2021-0023-R	6/5/2021	<u>SNAI-SNAI-2021-0023-R</u>	
Condecoración "Servicios Distinguidos SNAI" al Sr. Capitán de Policía Iza Pachacama Sergio Geovanny	SNAI-SNAI-2021-0024-R	6/5/2021	SNAI-SNAI-2021-0024-R	
Condecoración "Servicios Distinguidos SNAI" al Sr. Capitán de Policía Zarria Arico Christian David	SNAI-SNAI-2021-0025-R	6/5/2021	SNAI-SNAI-2021-0025-R	
Condecoración "Servicios Distinguidos SNAI" al Sr. Sargento Primero de Policía López Caiza Carlos Manuel	SNAI-SNAI-2021-0026-R	6/5/2021	SNAI-SNAI-2021-0026-R	
Condecoración "Servicios Distinguidos SNAI" al Sr. Sargento Segundo de Policía Hinojosa Lara Robinson Aurelio	SNAI-SNAI-2021-0027-R	6/5/2021	SNAI-SNAI-2021-0027-R	
Condecoración "Servicios Distinguidos SNAI" al Sr. Sargento Segundo de Policía Pilco Calvache Jonhy Oswaldo	SNAI-SNAI-2021-0028-R	6/5/2021	<u>SNAI-SNAI-2021-0028-R</u>	
Condecoración "Servicios Distinguidos SNAI" a la Sra. Sargento Segundo de Policía Culqui Pillajo Maricela Esperanza	SNAI-SNAI-2021-0029-R	6/5/2021	SNAI-SNAI-2021-0029-R	
Condecoración "Servicios Distinguidos SNAI" al Sr. Cabo Segundo de Policía Cando Malla Ramiro Fernando	SNAI-SNAI-2021-0030-R	6/5/2021	SNAI-SNAI-2021-0030-R	
Condecoración "Servicios Distinguidos SNAI" al Sr. Cabo Segundo de Policía Ibarra Romero Guido Andrés	SNAI-SNAI-2021-0031-R	6/5/2021	SNAI-SNAI-2021-0031-R	
Condecoración "Servicios Distinguidos SNAI" al Sr. Cabo Segundo de Policía Lucio Astudillo Edison Paul	SNAI-SNAI-2021-0032-R	6/5/2021	SNAI-SNAI-2021-0032-R	
Condecoración "Servicios Distinguidos SNAI" al Sr. Policía Nacional Flores Moreira Christopher Alfredo	SNAI-SNAI-2021-0033-R	6/5/2021	SNAI-SNAI-2021-0033-R	
Condecoración "Servicios Distinguidos SNAI" al Sr. Policía Nacional Castellano Uribe Ramiro Alcibiades	SNAI-SNAI-2021-0034-R	6/5/2021	SNAI-SNAI-2021-0034-R	

Listado índice de información reservada

"NO APLICA", debido a que el Servicio Nacional de Atención Integral a Personas Adultas Privadas de la Libertad y a Adolescentes Infractores (SNAI), maneja información con carácter confidencial según lo dispuesto en el artículo Nro. 6 de la Ley Orgánica de transparencia y Acceso a la Información Pública.

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	31/5/2021	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):	DIRECCIÓN DE ASESORÍA JURÍDICA	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL	AB. JULIO ALBINO LAYEDRA COBA	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD	julio layedra@atencionintegral.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD	(02) 3932520 ext 644	